
                             

                 

Página: 1 
 

/ 1 
   

                             

                    

               

    

ESTADO DE SANTA CATARINA 

       

 

 

         

     

PREGÃO PRESENCIAL 
         

   

PREFEITURA MUNICIPAL SALTO VELOSO 
  

          

     

Nr.:   41/2023 
          

                         

   

CNPJ: 82.827.353/0001-24 Telefone: (49) 3536-0146 
      

     

   Processo Adm.: 104/2023 
  

   

Endereço: Travessa das Flores-58, 58 - Centro 
    

         

     

   Data do Processo: 11/09/2023 
  

   

CEP: 89595-000 - Salto Veloso 
    

         

               

 

   

                             

  

Código registro TCE: F3625B051860707098B7DA42B45E933D250E4EA6 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

   

                             

   

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 1 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
Comissão de Licitações, resolve: 

   

                             

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                             

     

a) Nr. Processo: 
  

104/2023 
 

     

b) Nr. Licitação: 
 

41/2023 - PR 
   

     

c) Modalidade: Pregão presencial 
   

       

05/10/2023 
   

     

e) Objeto da Licitação: 
 

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE UNIFORMES 
ESPORTIVOS PARA OS ALUNOS DO DEPARTAMENTO DE ESPORTES DO 
MUNICÍPIO DE SALTO VELOSO, CONFORME DESCRIÇÃO CONTIDA NO ANEXO I. 

     

              

                             

   

Lote: 1 
     

                             

   

Participante: SUPERA UNIFORMES IND. E COM. TÊXTIL EIRELI 
     

                             

   

Item Especificação Qtd. 
  

Valor Unitário Valor Total 
     

                             

   

1 Kit camiseta e calção com sublimação total em tecido dry 100% poliéster com 

gramatura de 120g. Calção com elástico e cordão. 
350,000 UN 

 

62,3519 21.823,16 
     

                         

                             

   

2 Meia para pratica esportiva 90,000 UN 
 

20,4599 1.841,39 
     

                             

   

3 Jaqueta grossa em tecido 100% poliéster com sublimação total forrada com manta de 

acrílico de 80gm. 
25,000 UN 

 

173,4181 4.335,45 
     

                         

                             

           

Total do Participante: 
          

           

28.000,00 
    

                       

                             

   

Lote: 2 
     

                             

   

Participante: SUPERA UNIFORMES IND. E COM. TÊXTIL EIRELI 
     

                             

   

4 Camiseta Manga Curta, em Malha PV (100% Poliéster), Sublimada conforme arte 

enviada, tamanhos variados entre 06 e 14. 
100,000 UN 

 

36,681 3.668,10 
     

                         

                             

   

5 Camiseta Manga Curta, em Malha PV (100% Poliéster), Sublimada conforme arte 

enviada, tamanhos variados entre 16 e EXG. 
50,000 UN 

 

41,638 2.081,90 
     

                         

                             

           

Total do Participante: 
          

           

5.750,00 
    

                       

                             

            

Total Geral: 
         

            

33.750,00 
   

                       

                             

            

  

Salto Veloso,  
 

06/10/2023 
     

           

        

                    

        

Assinatura do Responsável 

  

 

  

 


